Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2024 - DEXE/PROEX/REI/IFPI, de 7 de novembro de 2024.

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS INSCRIÇÕES DE CHAPA DO PROCESSORESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS INSCRIÇÕES DE CHAPA DO PROCESSO
ELEITORAL PARA A COORDENAÇÃO GERAL DO NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASIEIROSELEITORAL PARA A COORDENAÇÃO GERAL DO NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASIEIROS
E INDÍGENAS - NEABI GERAL.E INDÍGENAS - NEABI GERAL.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI),
por meio da Comissão Eleitoral, insEtuída pela PORTARIA 1973/2024 – GB/REI/IFPI, de 15
de julho de 2024, e no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos
recursos contra a inscrição de chapa para escolha da Coordenação do Núcleo de Estudos
Afro-Brasileiros e Indígenas – NEABI Geral, em atendimento à Resolução NormaEva
186/2023-CONSUP/OSUPCOL/REI/IFPI.

1. Não houve interposição de recursos .

Ariane dos Santos Lima
Membro da Comissão Eleitoral

Aurine Carvalho Rocha
Membro da Comissão Eleitoral

Emmanuel Wassermann Moraes e Luz
Membro da Comissão Eleitoral

Michele Lopes da Silva Alves
Membro da Comissão Eleitoral

Nathalia Maria Lopes Dias
Membro da Comissão Eleitoral

Cléia de Oliveira Souza
Presidente da Comissão Eleitoral

	Documento assinado eletronicamente por: